Приложение 1
к распоряжению
от ________ № ______

[image: ]

	министерство образования и науки российской федерации
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ
ВЫСШАЯ ШКОЛ/ИНСТИТУТ(ФАКУЛЬТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	_______________2017 г.
	                                               № _________

г. Челябинск

О проведении промежуточной аттестации 2017 г.

1. Для проведения промежуточной аттестации по индивидуальной  работе аспирантов в 2017 г. создать аттестационную комиссию под моим председательством в составе:

1. Иванов Иван Иванович, доктор технических наук, профессор, зав. кафедрой теплоэнергетики;
2.
3.

2. Провести промежуточную аттестацию аспирантов института/высшей школы«_____» ____2017 г., ауд. ___.

Директор института/высшей школы					И.И. Петров

Приложение 2
к распоряжению
от ___________ № _____

[image: ]

	министерство образования и науки российской федерации
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ
ВЫСШАЯ ШКОЛ/ИНСТИТУТ(ФАКУЛЬТЕТ)

ПРОТОКОЛ

_____________ № ____________

г.Челябинск

Заседания аттестационной комиссии

Председатель:
Секретарь:

Всего членов комиссии:
Присутствовали:

Повестка дня:

Слушали:

Выступили:

Решили:

1.	Аттестовать следующих аспирантов:
2.	Аттестовать условно следующих аспирантов:
3.	Не аттестованы (отчислены) следующие аспиранты:

Председатель аттестационной комиссии

Ученый секретарь

Приложение 3
к распоряжению
от _____________ № _______

                       ВЫСШАЯ ШКОЛА/ИНСТИТУТ(ФАКУЛЬТЕТ)___________________________

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

Фамилия Имя Отчество аспиранта__________________________________________

Аспирант _________года __________формы обучения___________форма финансирования
				         (очной, заочной)                                      (бюджет, договор)
кафедры _______________________________________________________________________
Направление___________________________________________________________________
(наименование)
Направленность (специальность) _______________________________________________________
(шифр и наименование)
Научный руководитель ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________
(степень и ученое звание)

Выполнение аспирантом индивидуального учебного плана (за истекший учебный год)
1. Кандидатские экзамены:
	№ п/п
	Наименование дисциплины
	Срок сдачи по плану
	Фактический срок
	Оценка

2. Работа над диссертацией:
2.1. Тема диссертации ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
2.2. Срок защиты диссертации по плану______________________________________________
2.3. Какие разделы диссертации разработаны________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
2.4. Перечень публикаций по теме диссертации, в том числе в Перечне, рекомендованном ВАК (за истекший учебный год):
	№ п/п
	Наименование работы
	Выходные данные
	Объем работы
	Соавторы

2.5. Участие в конференциях:
	№ п/п
	Название конференции
	Уровень конференции межд., росс. и т.д.)
	Доклад, содоклад и.т.д.
	Название сборника с указанием страниц

3. Учебно-методическая и педагогическая работа:
3.1. Посещение лекций научного руководителя и других преподавателей_________________
_______________________________________________________________________________
3.2. Семинарские и лабораторные занятия со студентами_______________________________
3.3. Прочитанные лекции или разделы курса_________________________________________
3.4. Консультации _______________________________________________________________
3.5. Другие формы педагогической практики_________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
3.6. Перечень опубликованных методических работ (за истекший учебный год):
	№ п/п
	Наименование работы
	Выходные данные
	Объем работы
	Соавторы

Характеристика индивидуальной работы аспиранта
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Аспирант________________________________________                   Дата_________________
                                                      (подпись)

Научный руководитель_________________________                        Дата___________________
				                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]
image1.png